e) ACTUM IN CURIA REGIA VARSAVIENSI FERIA QUINTA PRIDIE
Festi Praesentationis Beatissimae Virginis Mariae, Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Septuagesimo,

Magnificus Stanisltaus Dunin de Borkowice Borkowski, Ca-
slellanus Potanecensis, sanus et recedens recognovil. Quia ip-
se supplendo defectus prioris Quictationis coram Actis prae-
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sentibus recognitae. Tum inherendo Constitwlioni novellae el
ad eandem in plano sese referendo, Generosum Stanislawm
de Koniecpole Koniecpolski, de omnibus in genere et singulis
in specie Causis et Actionibus, tam ad Judicia Tribunalitia Regni
Lublin., quam etiam Cowmilialia Reynt Varsavien. per sereco-
gnoscentem, et alios Causae Comparticipes seorsim et conjunc-
tim eidem generoso Koniecpolski ratione quarumvis rerum et
injuriarum institulae et interlatae, tum Protestationibus quibus-
vis ac poena Infamiae et Colli, ejusque approbatione de Actu
el dalta Lublini Feria Quinta post Dominicam Cantate Mille-
simo Sexcentesimo Sexagesimo Tertio obtenta et ad Acta Ca-
strensia Neocorcinensia per oblatam porrecta omnibusque. et
quibusvis Processibus, decretis tam in Conlumaciam, quam éx
serijs Controversiis in omni Judicio et officio Majoris et Mi-
noris Subselli, etiam Spirituali latis, praetensionibusque omni-
bus eorundem Decretorum ad diem hodiernam intercedentium,
quietat, emittit, liberumque el absolutum facit perpetuo, De-
creta omnia et praedictas Condemnationes ac praetensiones
omnes cassal, recognoscens sibi satisfactionem in toto praesti-
tam esse. Ex Protocullo Actorum Castrens. Capitan. Varsa-
viens. reseript. Ignatius Gadomski, Tribunus Terris et Vice-Ca-
pitaneus Varsav. Correxit Dgbrowski. Leyit Glisctynski.

Précz praytoczonych wyzej dokumentow, sciagajach sie
do dziejéw tego stawnego w swym czasie malzenstwa, udzielo-
nych mnie od hrabiego Jézefa Dunina Borkowskiego, znajdu-
je sie u tegoz rekopis z kilku arkuszy in folio ztozony wspol-
czesnie spisany, pod napisem, Processus in causa Matrimonia-

li ad cohabilandum inter generosos conjuges Maviam Mechlil-

dim de Bokop actricem, ex una, et Stenislawm Koniecpolski
citatum partibus ex altera, coram Judicio ordinario illustris-
simi et reverendissimi domini Andreae Truzebicki, Dei et Apo-
stolicae sedis gratia Episcopi Cracoviensis, Ducis Severiae,
in prima instantia gestus, observatus et auscullatus, Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo primo. (1661.)

75.) Wojciech Walkowic wydal z druku: Oratio nalali-
tia Perillustri, et admodum Reverendo Domino D. Nicolao a
Koniecpole Koniecpolski, Canonico Gnesnensi, Praeclavien. &c.
Praeposito Domino collendissimo in auspicatissimas nalalis
diei ferias Anno reparatae Salutis 1642, Octavo Tdus Decem-
bris, honoris et observantiae ergo ab Alberto Walkowic Ustien-
se, Artium et Philosophiae Baccalaureo, consecrata ac d. d.
Cracoviae, in Offic. Mart. Filipowski. (W 4ce, kart 11.)
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76.) Jest to ten sam Andrzej Olszowski, ktory pismem
swém: Censura Candidatorwm Sceptri Polonici, v. 1660 wy-
drukowanem, i w sam dzien wyboru krélewskiego rozrzuco-
nem glownie przyezynil si¢ do osiggnienia tronu Michalowi
xigeiu Wisniowieckiemu. Wielka wiadze tes mial za panowa-
niajego, umarl Areybiskupem Gnicznienskim r. 1667 w Gdansku.